
RESULTADOS DE VERIFICACION DE FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 005-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 CAMPOS MORAN HEILY CRISSEL 71802626 CUMPLE 50 10/08/2023 09:00:00 a. m.

2 ALEJO JIMENEZ ERIKA STEFANY 74811086 CUMPLE 50 10/08/2023 09:00:00 a. m.

3 ALMENARA LOA MAURICIO 47437283 CUMPLE 50 10/08/2023 09:00:00 a. m.

4 ALMONACID GRANADOS SAYURI CIELO 77382279 CUMPLE 50 10/08/2023 09:15:00 a. m.

5 ALVA BARRETO ANDREA 74205747 CUMPLE 50 10/08/2023 09:15:00 a. m.

6 APOLAYA HUAMANI ANGELA CAMILA 70091466 CUMPLE 50 10/08/2023 09:15:00 a. m.

7 ARELLANO HERNANDEZ ANGELA ROSMERY 73445180 CUMPLE 50 10/08/2023 09:30:00 a. m.

8 BASOMBRIO MENDOZA JORGE CARLOS 71413123 CUMPLE 50 10/08/2023 09:30:00 a. m.

9 CABELLO PAZ ADRIAN VLADIMIR 77050016 CUMPLE 50 10/08/2023 09:30:00 a. m.

10 CALIXTO CHANCA HOXANNA MINOSHKA 71032541 CUMPLE 50 10/08/2023 09:45:00 a. m.

11 CARMEN CABANILLAS PERCY ALONSO 727390034 CUMPLE 50 10/08/2023 09:45:00 a. m.

12 CAVERO ORTEGA MAX JOSE CIRO 71732172 CUMPLE 50 10/08/2023 09:45:00 a. m.

13 CHAMORRO BAZAN ROSA MERCEDES 77476984 CUMPLE 50 10/08/2023 10:00:00 a. m.

14 CHIPANA SANCHEZ KENDRA 74209751 CUMPLE 50 10/08/2023 10:00:00 a. m.

15 CHUQUIHUACCHA VALVERDE OSCAR FRANCO 76948548 CUMPLE 50 10/08/2023 10:00:00 a. m.

16 CLAROS MONTES VALERIE DEL ROSARIO 77572017 CUMPLE 50 10/08/2023 10:15:00 a. m.

17 CRISOLO TARAZONA JESUS ALEJANDRO 70234300 CUMPLE 50 10/08/2023 10:15:00 a. m.

18 DIAZ VASQUEZ WILLIAM RENZO 73998892 CUMPLE 50 10/08/2023 10:15:00 a. m.

19 EUSEBIO ZEGARRA JOASSEANN KAROLYNE 74606864 CUMPLE 50 10/08/2023 10:30:00 a. m.

20 FARFAN PALOMINO GABRIEL MODESTO 71562455 CUMPLE 50 10/08/2023 10:30:00 a. m.

21 FERNANDEZ GALOC EDUARDO JOSE 73099240 CUMPLE 50 10/08/2023 10:30:00 a. m.

22 FERNANDEZ ORIHUELA MARIANA ANGELA 74097220 CUMPLE 50 10/08/2023 10:45:00 a. m.

23 GRANDA MENDOZA KEILA SARAR 77220473 CUMPLE 50 10/08/2023 10:45:00 a. m.

24 GUILLEN AVILA NAYELI  ANGIE 70241838 CUMPLE 50 10/08/2023 10:45:00 a. m.

25 HUAMANI JIMENEZ ARNOLD BIBIANO 75951345 CUMPLE 50 10/08/2023 11:00:00 a. m.

26 IRCAÑAUPA HUAYASCACHI ALEX JUNIOR 74811182 CUMPLE 50 10/08/2023 11:00:00 a. m.

27 MACAS ALIAGA DANIEL ALEXANDER 48474073 CUMPLE 50 10/08/2023 11:00:00 a. m.

28 OLARTE VIVAR GABRIEL ALEJANDRO 73602338 CUMPLE 50 10/08/2023 11:15:00 a. m.

29 PINTO FLORES CKIARA JHIBEL 73184987 CUMPLE 50 10/08/2023 11:15:00 a. m.

30 POMACANCHARI CARRASCO FABIO RODRIGO 71282553 CUMPLE 50 10/08/2023 11:15:00 a. m.

31 REYES RAMOS ADRIAN ALEJANDRO 72702347 CUMPLE 50 10/08/2023 11:30:00 a. m.

32 VALDIVIA GUTIERREZ PEDRO CECILIO 74142912 CUMPLE 50 10/08/2023 11:30:00 a. m.

33 VILLARROEL FRANCO RENZO JOSUE 76972131 CUMPLE 50 10/08/2023 11:30:00 a. m.

34 COLOMA GUTIERREZ GIANCARLO 73684011 NO CUMPLE (*)

35 HUAMANI LOPEZ JOSE CHRISTIAN 72526196 NO CUMPLE (*)

36 MONTES BALDEON ROSANGELICA URSULA 76100250 NO CUMPLE (*)

37 ROMAN ROMERO ALEJANDRINA 60709143 NO CUMPLE (*)

38 TRILLO TORPOCO ANDREA ISAI 76960040 NO CUMPLE (*)

39 ALANIA REYES MELANIO MAGNO 74597144 DESCALIFICADO/A

40 ALVAREZ POLO NICOL MARIA ALEXANDRA 71295070 DESCALIFICADO/A



41 GARCIA VELASQUEZ EDGAR MARIN - DESCALIFICADO/A

42 LOAYZA AMES ORIANA MILLE 71625393 DESCALIFICADO/A

43 ROJAS CACERES NATALY XIOMARA 72939548 DESCALIFICADO/A

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado/a) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/82154830736

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la entrevista 
y será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. Se 
recomienda realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.
3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá tenerlo al 
alcance.
4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 09 de agosto de 2023


